
0!Oa - O"I Cq 9,75'DDo } //'. b« }

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

Dotyczy zamówienia publieznego na :
Wykonanie po 2 egz. kosztorysów inwestorskich i przedmiarów wraz z obmiarem robót
budowlanych polegających na wykonaniu drobnych prac w Placówkach Terenowych KRUS w
Dąbrowie Białostockiej, w Grajewie, w lVońkach, w Siemiatyezach, w Wysokim Mazowiecłciem,,
dla danej części zamówienia.

?usługę/ - )rlrsvtanu>Imshhcyralrr'hr»te T'!I)
. '-L'-l 0 L(& II? %l r I-IJI '? 5 %l I 1 l-" l-"-} LY " ? lall

o szacunkowej wartości netto: 4.300,OOzł

W dniu 11.08.20l7 roku

- opublikowano ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Kasy*;
rvA"?iqp drx 'p;'rp; iirszis'wpmvh 'uT?qsvnvrr=Anr -rai-iitaiwie a4:edrsvp'

1)
2)
35

Do up?u terrninu składania ofert, tj. do dnia 23 sierpnia 201 7r., do godz. 15.30 złożono następującą
ofertę: (podać nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy
wykonawców, którzy złożyli oferty, ceny złożonych ofert oraz inne oceniane kiyteria wraz
z punktacją przyznaną w poszczególnych kiyteriach i łączną punktacją3:

1) Biuro Kosztorysowo-Budowlane "norma" Mirosław Świętuchowski, 15-671 Bia§stok, »l.
Zakątek 22, cena: netto 4.300,OOZł, bmtto 5.289,OOzł

Kryaterium oceny ofert: cena 100%
Liczba punktów: 100 pkt.

Po sprawdzeniu i przeanalizowaniu ofert za najkorzystniejszą uznano ofeitę:
Nazwa: Biuro Kosztorysowo-Budowlane "norrna" Mirosław Świętuchowski
adres siedziby Wykonawcy: 15-671 Białystok, ul. Zakątek 22
NIP: 543-123-35-27
REGON: 200416740

oferującemu realizację całości zamówienia za cenę netto/bmtto: 4.300,OOzV5.289,OOzł
Uzasadnienie wyboru: Jedna oferta złożona w przedmiocie zamówienia.

Białystok, dnia 25. 08.2017 roku.

4atósr:<s?', SPECJALISTA

2 SlE.2017'-
".='.lr ',i%'D;derfh3r I-As!agie:'i'!eid

(pieczęć, podpis osoby
przeprowa dzającej7]łb&}fy9iXś Q!.sO WN l K A

Administracyi;i;podarczego
,'It

*Niepotrzebne skARrc nd"" !«Żopol@k'
2 5 S'lL t=;?

ZAST;S:PC ?=. .['?2"'rzF:XTCJRA
cl'c. S:.a4arjc.ietit': l ż5V[,m

dr Bozetra ]%]ieirałtowska

(pieczęć, podpis Realizującego zamówienie)


